
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЫ ЮГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

Приказ

от 30> О& 2024 г. №

О продлении работы школьного спортивного клуба 
«Атлант»

В целях проведения профилактической работы среди детей и подростков, 
пропаганды здорового и безопасного образа жизни, антитеррористического 
просвещения и внедрение их в учебно—воспитательный процесс, 
организации внеклассной спортивно-массовой и оздоровительной работы в 
школе приказываю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба МАОУ СОШ № 80 
«Атлант» в 2024-2025 учебном году.

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя 
физической культуры Личман К.А.

3. Заместителю директора по ВР Кудрявец Ж.В. подготовить 
необходимый перечень документов для практического применения и 
управления работой школьного спортивного клуба.

4. Руководителю школьного спортивного клуба Личман К.А.:
4.1. создать структурное подразделение в школьном спортивном клубе из 

числа учащихся школы, а так же педагогических работников школы.
4.2. разработать план спортивно-массовых и оздоровительных 

мероприятий спортивного клуба «Атлант»;
4.3. создать информационный уголок деятельности школьного 

спортивного клуба;
4.4. разработать положение спортивно-массовых и оздоровительных 

мероприятий спортивного клуба «Атлант» (приложение №1).
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №80 М.Ф. Кокора


		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа




